perstare, cælo inferri, terris lu-
cere perenniter. Quod artis
Astrologicæ industria peregit,
typus est; quod præstat virtus
Sobiesciorum, est prototypon:
nempe post fata illi, sua nomi-
na transcribunt cælo, ornant Su-
peros; longè certius sanctiusq;
quam olim Julii nomine, à fu-
nere Augusti Cæsaris, sidus in-
claruerit. Ne igitur, Principis
Jacobi cineri, tantum Lechia
illacrymes, ut fatis crudelibus
prorsus absorptum mersumq;
credas. Vivit, & fatis super-
stat suis! quemq; in cælo thro-
num, non tam avita Arma evi-
cerunt, quam meritorum vio-
lenta vis pro Sobiesciis sancte
rapuit, ille occupat; & suo sive
re non sarcophagi umbris tu-

G mu-

mulatur. Non moritur, quem
astra sepeliunt.

Sed enimverò, dum vos
dolore victos, o Cives Patriæ
Purpurati, jam Scuti Sobiescii
præfigiis, jam variorum solati-
orum inventione distraho; serò
forsitan, id est post vulnera, cly-
peum vobis tradidi! Nam etsi
Serenissimi Jacobi animam, cum
fama & nomine, cælō receptam
creditis; ipse tamen sepulchra-
lis cinis oculos vestros vulne-
rat, cor dividit, animam ipsam
pænè doloris assultu exturbat.
Nec video modum, quo idem
ipse, tam sævis dolor mitescat,
nisi dividatur in plura. Huc
huc, Regiæ Prosapiæ Dignitas,
Heroicum decus, virtutes, me-
rita, & omne cum laude pera-
Etæ

Etæ fortis momentum, ut sua
damna complorent, compare-
ant. Longum quidem, lacry-
mosumq; iter est, ab urna Prin-
cipis ad cunas regredi, & quasi
ab occasu ad ortum redire: id
tamen præstabit Honor Sobie-
scius; sive ut suum mærorem
distrahat, sive ut laudum in
Principe defuncto immensita-
tem, & illi respondentem doloris
campum, percurrat. Percurret
autem, si, prætermissis Avīs Pro-
avīsq; defuncti Principis, quorū
in Illusterrimo Jacobo Sobieski
Castellano Cracoviensi, Fasti
Annalesq; Lechiæ abundè me-
minerunt; ad Regum ipsa folia,
ad Coronas & diademata, quæ
non nisi Serenissimos progignunt,
pervenerit. Quid verò moli-

*Joann:3tig
Poloniæ
Rex, Pater
Serenissimi
Jacobi.*

mur? quid audemus? an JO-
ANNIS 3tii, Poloniarū Regis au-
gustos Manes appellamus, thro-
no reponimus, ut modò defun-
cti Principis honori certent? ità
est: nam licet te ipso magnus
sis, Serenissime vel in fati um-
bris, JACOBE Princeps; tua
tamen magnitudo, quoniam hæ-
reditate quadam ab augustis
descendit Majoribus, illorum
Majestati suas cunas, suas fascias
debet. Et quæ non tua gloria,
JOANNIS 3tii Poloniarum Re-
gis Filium censeri? illius Regis,
qui Poloniæ Mars coronatus,
barbari orientis Fulmen, Tyran-
norum Domitor, Salvator Vien-
næ, Christiani nominis Vindex,
Manus Congregatorum, prio-
rum Regū Caput & Corona au-
diri